[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 июня 2021г.                                                                         № 116

	Об утверждении Порядка ведения муниципальной Долговой книги.

В соответствии со статьями 120, 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о бюджетном процессе муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение от 15.11.2019 № 12 (в ред. от 26.03.2021 №80), Уставом муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация Мичуринского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок ведения муниципальной долговой книги муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению.

2. Сектору экономики и финансов администрации Мичуринского сельского поселения обеспечить ведение муниципальной долговой книги.

3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Мичуринское сельское поселение в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Возложить контроль за исполнением настоящего Постановления на начальника сектора экономики и финансов администрации Мичуринского сельского поселения.

Врио глава администрации

Мичуринского сельского поселения                                     Е.В. Аринова

С приложениями к Постановлению можно ознакомиться на сайте: мичуринское-сп.рф

Дегтярева М.А. т.67-183
Дело - 2